

در مقابل رژیم صهیونیستی و حتی آمریکا از حفظ کرده است. در سطح جهانی، ایران به‌عنوان یکی از معدود کشورهایی شناخته می‌شود که بدون داشتن سلاح هسته‌ای، زرادخانه موشکی گسترده‌ای با برد حدود ۲ هزار کیلومتر دارد؛ موضوعی که جایگاه ایران را در میان قدرت‌های موشکی جهان تقویت کرده و برخی تحلیلگران آن را در کنار کشورهایی مانند روسیه، چین و کره شمالی قرار می‌دهند.

شهرهای موشکی، بخشی از راهبرد دفاعی ایران

شهرهای موشکی ایران ترکیبی از مهندسی پیشرفته، استراتژی نظامی و اراده سیاسی برای حفظ استقلال دفاعی هستند. این پایگاه‌ها نه‌تنها قدرت بازدارندگی ایران را افزایش داده‌اند، بلکه پیامی روشن به رقبای دشمنان بالقوه ارسال کرده‌اند: «ایران آماده دفاع از خود در هر شرایطی و از هر نقطه‌ای است.» رونمایی‌های متعدد از شهرهای موشکی که در سال گذشته و در پاسخ به ادعای رژیم صهیونیستی و آمریکا مبنی بر تضعیف و توقف قدرت موشکی ایران انجام شد، نشان می‌دهد که پایگاه‌های زیرزمینی یکی از ستون‌های اصلی راهبرد دفاعی ایران است.

توسعه برنامه موشکی ایران از قرض گرفتن موشک در دهه ۶۰، به سمت تولید و توسعه مستقل پیش رفته است. چه آنکه حالا در کنار موشک‌های دوربرد بالستیک، دستیابی به فناوری هایپرسونیک و در موشک فتاب به کار رفته، این امکان را به موشک‌های ایران می‌دهد که از سدر هر سامانه پدافندی عبور کنند. در چنین شرایطی، روبرویی نظامی با ایران، چندان به نفع رژیم صهیونیستی و آمریکا نخواهد بود.

رونمایی از شهر موشکی در مهر ۱۳۹۴

رونمایی از شهر موشکی در دی ۱۳۹۴

رونمایی از شهر موشکی نیروی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس در دی ۱۳۹۹

رونمایی از شهر موشکی در دی ۱۴۰۳

رونمایی از شهر موشکی نیروی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس در بهمن ۱۴۰۳

رونمایی از شهر موشکی در فروردین ۱۴۰۴

رونمایی از شش شهر موشکی در ده سال

این پایگاه‌ها، همراه با لایه‌های بتونی مسلح که از آنها دفاع می‌کند، آنها را در برابر بمب‌های سنگرشکن متعارف مقاوم کرده است. این ویژگی‌ها، هزینه و پیچیدگی هرگونه عملیات نظامی علیه ایران را افزایش داده و درعین حال میزان موفقیت آنها را بشدت کاهش می‌دهد. درعین حال موشک‌هایی که از این پایگاه‌ها شلیک می‌شوند، دارای بردهایی بین ۷۰۰ تا ۲ هزار کیلومتر بوده و از دقت بالا در اصابت به اهداف برخوردار هستند. این موشک‌ها با توجه به بردهای عملیاتی قادرند اهدافی در منطقه غرب آسیا و حتی فراتر از آن را مورد هدف قرار دهند. ایران در عملیات‌های وعده صادق ۱ و ۲ و نیز حملات به مواضع داعش در سوریه و عراق، نشان داد این شهرها نه‌تنها نمایشی نیستند، بلکه کاملاً عملیاتی هستند.

هم سپاه، هم ارتش

شهرهای زیرزمینی موشکی ایران صرفاً در انحصار سپاه پاسداران نیستند و ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز بسیاری از آنها را در اختیار دارد. به گفته امیرپوردستان، فرمانده سابق نیروی زمینی ارتش و رئیس فعلی مرکز مطالعات و تحقیقات راهبردی ارتش، این نیرو نیز با استفاده از ظرفیت‌های پیشرفته مهندسی خود، شهرهای موشکی را در جای جای کشور به عنوان مواضع دفاعی خود ایجاد کرده و تجهیزات دفاعی خود را در آنها نگهداری می‌کند.

دست برتر ایران در معادلات قدرت منطقه‌ای

شهرهای موشکی ایران نقش مهمی در معادلات قدرت منطقه‌ای ایفا می‌کنند. این تأسیسات منحصر به‌فرد، بویژه در کنار برنامه موشکی پیشرفته، بازدارندگی



شهرهای موشکی ایران ترکیبی از مهندسی پیشرفته، استراتژی نظامی و اراده سیاسی برای حفظ استقلال دفاعی هستند.

این پایگاه‌ها نه‌تنها قدرت بازدارندگی ایران را افزایش داده‌اند، بلکه پیامی روشن به رقبای دشمنان بالقوه ارسال کرده‌اند: «ایران آماده دفاع از خود در هر شرایطی و از هر نقطه‌ای است.»

این پایگاه‌ها، همراه با لایه‌های بتونی مسلح که از آنها دفاع می‌کند، آنها را در برابر بمب‌های سنگرشکن متعارف مقاوم کرده است. این ویژگی‌ها، هزینه و پیچیدگی هرگونه عملیات نظامی علیه ایران را افزایش داده و درعین حال میزان موفقیت آنها را بشدت کاهش می‌دهد. درعین حال موشک‌هایی که از این پایگاه‌ها شلیک می‌شوند، دارای بردهایی بین ۷۰۰ تا ۲ هزار کیلومتر بوده و از دقت بالا در اصابت به اهداف برخوردار هستند. این موشک‌ها با توجه به بردهای عملیاتی قادرند اهدافی در منطقه غرب آسیا و حتی فراتر از آن را مورد هدف قرار دهند. ایران در عملیات‌های وعده صادق ۱ و ۲ و نیز حملات به مواضع داعش در سوریه و عراق، نشان داد این شهرها نه‌تنها نمایشی نیستند، بلکه کاملاً عملیاتی هستند.



شهرهای موشکی چگونه به بخشی از راهبرد دفاعی ایران تبدیل شدند؟

بازدارندگی از عمق زمین

انبارهای تسلیحاتی و مراکز فرماندهی در این شهرها، آنها را به پایگاه‌هایی خودکفا و خوداتکا و درعین حال ضربه‌ناپذیر تبدیل کرده است.

قدرت و توانمندی‌ها

قدرت و نقطه تمایز شهرهای موشکی ایران، از چند جنبه قابل بررسی است. این پایگاه‌ها با مخفی بودن در اعماق زمین و پراکندگی جغرافیایی، توانایی ایران برای پاسخگویی به حملات را در هر زمان و شرایط جنگی حفظ می‌شوند. به عنوان مثال حتی اگر بخشی از تأسیسات سطحی مربوط به این پایگاه‌ها یا دیگر پایگاه‌های نظامی در یک حمله نظامی احتمالی نابود شود، باز هم موشک‌های زیرزمینی همچنان عملیاتی باقی می‌مانند. این امر به این معنی است که در هر حمله احتمالی، بخش اصلی توان دفاعی و پاسخگویی ایران دست نخورده باقی می‌ماند. عمق چندصد متری

جلب کرد. اولین رونمایی رسمی از این پایگاه‌های موشکی در اعماق زمین در سال ۱۳۹۴ انجام شد. این اقدام همزمان با آزمایش موشک بالستیک «عماد» بود که نشان از پیوند عمیق میان توسعه موشک‌ها و زیرساخت‌های پشتیبانی آنها داشت. از آن زمان تاکنون ایران بارها تصاویری از این شهرها منتشر کرده و توانایی‌های خود را به نمایش گذاشته است.

شهرهای موشکی ایران در عمق زمین و تهدیدات مداوم از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی، جمهوری اسلامی ایران تصمیم گرفت برنامه موشکی خود را به‌صورت پویمی توسعه دهد. ایده شهرهای موشکی نیز به‌عنوان بخشی از این راهبرد، به تدریج از دهه ۱۳۹۰ به بعد وارد فاز عملیاتی شد و در سال‌های اخیر به سطحی از پیچیدگی و کارایی رسید که توجه اندیشکده‌ها و تحلیلگران نظامی جهان را به خود

برای نگهداری، آماده‌سازی و شلیک موشک‌های بالستیک، کروز و دیگر تسلیحات راهبردی به کار می‌روند. انگیزه ساخت شهرهای موشکی ریشه در تجربیات ایران در دوران دفاع مقدس دارد. در آن زمان، حملات موشکی رژیم بعث صدام به شهرهای ایران، ضرورت ایجاد زیرساخت‌های مقاوم و مخفی برای حفظ توان نظامی را آشکار کرد.

پس از پایان جنگ تحمیلی، با توجه به تحریم‌های گسترده تسلیحاتی و تهدیدات مداوم از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی، جمهوری اسلامی ایران تصمیم گرفت برنامه موشکی خود را به‌صورت پویمی توسعه دهد. ایده شهرهای موشکی نیز به‌عنوان بخشی از این راهبرد، به تدریج از دهه ۱۳۹۰ به بعد وارد فاز عملیاتی شد و در سال‌های اخیر به سطحی از پیچیدگی و کارایی رسید که توجه اندیشکده‌ها و تحلیلگران نظامی جهان را به خود

به اهداف خود در سرزمین‌های اشغالی اصابت کردند. به اذعان فرماندهان، سپاه پاسداران دارای صدها شهر موشکی در اقصی نقاط کشور است که تاکنون فقط بخش کوچکی از آن رونمایی شده؛ موضوعی که حالا به نماد قدرت دفاعی نظامی ایران تبدیل شده است.

چرا شهر موشکی؟

حداقل در چند سال اخیر شهرهای موشکی به‌عنوان یکی از دستاوردهای نظامی مهم ایران و البته نمادی از قدرت دفاعی و بازدارندگی در برابر تهدیدات خارجی به حساب آمده‌اند. بویژه اینکه در شهرهای موشکی قدرت مهندسی هست به میدان آمده و تونل‌هایی ساخته شده‌اند. حضور این موشک‌ها در تصاویر رونمایی از آن جهت مهم بود که برخی از آنها در عملیات وعده صادق ۱ و ۲ مورد استفاده قرار گرفته و با موفقیت

آگهی مناقصه

نوبت دوم



شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) در نظر دارد خرید اقلام

PIPES & FITTINGS & FLANGES را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

به شرکت ذیصلاح واگذار نماید:

مناقصه‌گزار: شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی

موضوع مناقصه: خرید PIPES & FITTINGS & FLANGES

شرایط متقاضیان:

دارا بودن شخصیت حقوقی، شناسه ملی، شماره اقتصادی مؤدیان مالیاتی و سوابق کاری مشابه

شرکت‌کننده در مناقصه می‌بایست جزو تولیدکنندگان و یا تأمین‌کنندگان مورد تأیید وزارت نفت یا شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس باشد.

مدارک مورد نیاز: اسناد و مدارک مورد نیاز (پیشنهادفنی) در اسناد مناقصه درج گردیده است.

محل تحویل کالا: سایت شرکت پتروشیمی نوری در عسلویه

تاریخ توزیع اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته از ساعت ۷ الی ۱۵

محل تحویل اسناد: تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- پلاک ۱۷۱ و ۱۷۳- طبقه ۶-

واحد امور پیمان‌ها

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال تعیین که می‌بایست معادل

وجه مذکور ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا اصل واریزی وجه نقد به حساب شرکت به نام

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی یا چک تضمین شده بانکی به نفع شرکت

مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی ارائه گردد.

دریافت اسناد مناقصه صرفاً از طریق آدرس اینترنتی WWW.PIDMCO.IR بخش

سامانه‌های مشتریان- سامانه مناقصات- امکان‌پذیر خواهد بود. در صورت نیاز به

دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۱۹۹۸۶۲۹-۰۲۱ تماس حاصل فرمایید.

هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

رایتل Rightel

مناقصه عمومی دومرحله‌ای خرید انواع رگ مخابراتی به شماره ۲۴۴

تجدید

شرکت خدمات ارتباطی رایتل در نظر دارد انواع رگ مخابراتی مورد نیاز خود را به شرح مندرج در اسناد مناقصه و از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای تأمین کند.

بر این اساس از تمامی اشخاص حقوقی دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه، حداکثر تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ به بخش "مناقصه" در سامانه معاملات الکترونیکی رایتل (سمارای) به نشانی <https://sama.rightel.ir> مراجعه کنند.

- تضمین شرکت در مناقصه (ضمانت‌نامه بانکی/چک تضمین شده بانکی/چک شرکتی):
- بلوک یک: مبلغ: ۵۵۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (پنجاه و پنج میلیارد) ریال
 - بلوک دو: مبلغ: ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (سی میلیارد) ریال

زمان و مکان تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ به نشانی تهران، خیابان ولی‌عصر(عج)، روبروی پارک ملت، خیابان استاد نجف دریابندری (ارمغان غربی سابق)، تقاطع مهرباد، پلاک ۸، دبیرخانه حراست.

راه‌های ارتباطی جهت کسب اطلاعات بیشتر

۰۲۱-۷۷۵۶۰۶۰۹

Tenders@rightel.ir

رایتل Rightel

مناقصه عمومی دومرحله‌ای خرید انواع دکل مخابراتی به شماره ۲۴۵

تجدید

شرکت خدمات ارتباطی رایتل در نظر دارد انواع دکل مخابراتی مورد نیاز خود را به شرح مندرج در اسناد مناقصه و از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای تأمین کند.

بر این اساس از تمامی اشخاص حقوقی دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه، حداکثر تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ به بخش "مناقصه" در سامانه معاملات الکترونیکی رایتل (سمارای) به نشانی <https://sama.rightel.ir> مراجعه کنند.

- تضمین شرکت در مناقصه (ضمانت‌نامه بانکی/چک تضمین شده بانکی/چک شرکتی):
- بلوک یک: مبلغ: ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (چهار میلیارد) ریال
 - بلوک دو: مبلغ: ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیارد) ریال

زمان و مکان تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ به نشانی تهران، خیابان ولی‌عصر(عج)، روبروی پارک ملت، خیابان استاد نجف دریابندری (ارمغان غربی سابق)، تقاطع مهرباد، پلاک ۸، دبیرخانه حراست.

راه‌های ارتباطی جهت کسب اطلاعات بیشتر

۰۲۱-۷۷۵۶۰۶۰۹

Tenders@rightel.ir

نوبت اول



بانک پارسیان

مناقصه عمومی خرید، تحویل، نصب و راه‌اندازی (تست گرم) تجهیزات پشتیبان گیری به‌همراه ۲۴ ماه گارانتی و پشتیبانی رایگان سخت‌افزاری و نرم‌افزاری (پروژه شماره ۱۳۲۵۹۵ کارفرما)

- شماره مناقصه: ۴۷۴۳ نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای
- مناقصه‌گزار: بانک پارسیان به نشانی: تهران - شهرک قدس (غرب) - بلوار شهید فرحزادی- نبش خیابان زرافشان غربی- پلاک ۱۰۰۴ ادارات مرکزی بانک پارسیان طبقه سوم - اتاق شماره ۳۰۲ واحد کاربرداری؛
- موضوع مناقصه: خرید، تحویل، نصب و راه‌اندازی (تست گرم) تجهیزات پشتیبان گیری به‌همراه ۲۴ ماه گارانتی و پشتیبانی رایگان سخت‌افزاری و نرم‌افزاری (پروژه شماره ۱۳۲۵۹۵ کارفرما) مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه؛
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد تومان؛
- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی بدون قید و شرط در وجه بانک پارسیان و با واریز نقدی به شماره حساب ۲۰۱۲۳۴۵۶۷۸۰۶۰۷ یا شناسه واریز ۱۰۰۱۲۰۱ به نام بانک پارسیان بابت شرکت در مناقصه؛
- هزینه خرید اسناد مناقصه: ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل صد هزار تومان واریز به شماره حساب ۲۰۱۲۳۴۵۶۷۸۰۶۰۷ بانک پارسیان با شناسه واریز ۱۰۰۱۲۰۱، بابت هزینه خرید اسناد "خرید، تحویل، نصب و راه‌اندازی (تست گرم) تجهیزات پشتیبان گیری به‌همراه ۲۴ ماه گارانتی و پشتیبانی رایگان سخت‌افزاری و نرم‌افزاری (پروژه شماره ۱۳۲۵۹۵ کارفرما)"
- مکان، زمان (مهلت) و نحوه دریافت اسناد مناقصه: اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می‌توانند اسناد مناقصه را از ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۹ تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ از مدیریت پشتیبانی مناقصه‌گزار به نشانی ذکر شده در بالا، دریافت نمایند.
- امکان، زمان (مهلت) و نحوه تحویل پیشنهادها: پیشنهاددهنده باید پیشنهاد خود را به‌همراه ضمانت و در پاکت‌های جداگانه به شرح مندرج در اسناد شرکت در مناقصه، تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ به دبیرخانه مناقصه‌گزار به نشانی صدرالذکر تسلیم نموده و رسید دریافت نماید.
- تطبيق موضوع اساسنامه ابرازی از سوی اشخاص حقوقی / مجوز فعالیت ابرازی از سوی اشخاص حقیقی، با موضوع مناقصه الزامی است.

پارسیان بانک ایرانیان

ایران

پذیرش آگهی‌های روزنامه ایران

۱۸۷۷